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PRESUPUESTO DE INGRESOS 2017
Denominacién

Cap.1 ( Impuestos directos)
IBI de naturaleza rustica
IBI de naturaleza urbana
IBI Bienes Inmuebles de caracteristicas especiales
Impuesto sobre vehiculos de traccién mecanica

Impto. sobre incremento valor terrenos de naturaleza urbana

Actividades empresariales

Total Capitulo 1

Cap.2 (Impuestos indirectos)
Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras
Participacion en tributos del REF e IGTE
Total Capitulo 2

Cap.3 (Tasas y otros ingresos)
Recogida de basuras

Licencias urbanisticas

Expedicién de documentos

Retirada de vehiculos de la via publica
Cementerios

Licencia de apertura de establecimientos
Entradas de Vehiculos (vados)
Ocupacioén por empresa distribucion agua
Ocupacion por distribuidoras energia
Ocupacién Telefénica

Ocupacion Mesas y Sillas

Puestos, Barracas, Casetas

Toldos

Tasas por ocupacién de cajeros automaticos
Ocupacion Vias Publicas con Mercancias
Playas, campings, piscinas

Escuela de musica, talleres y cursos
Actividades deportivas

Teatros,Festivales y espectaculos

Multas:

Recargo de apremio

Intereses de demora

Imprevistos

Total Capitulo 3

Cap.4 (Transferencias corrientes)
Participacion en los tributos del Estado
Otras transferencias del Estado
Compensacion Telefénica
Fondo Canario de Financiacion Municipal
Subvenciones de la Comunidad Auténoma
Convenios con el Servicio Canario de Empleo
Transferencias del Cabildo

Total Capitulo 4

Previsiones Iniciales

285.000,00
7.558.514,66
250.000,00
849.036,00

950.000,00

783.000,00
10.675.550,66

0,00
3.533.022,68
3.533.022,68

2.475.930,00
55.000,00

65.000,00
0,00
10.000,00
0,00
33.000,00
115.000,00
290.000,00
0,00
14.000,00
33.000,00
1.700,00
4.500,00
24.000,00
751.500,00
0,00
1.700,00
0,00
159.000,00
400.000,00
368.000,00
30.000,00
4.831.330,00

4.283.458,92
0,00
84.000,00
2.401.474,00
0,00

0,00

0,00
6.768.932,92



52000
54100

55000

60000

72000
75000

83000

Cap.5 ( Ingresos patrimoniales)
Intereses de depositos y cuentas corrientes

Producto del arrendamiento de locales y kioscos

Concesiones administrativas

Total Capitulo 5

Cap. 6 ( Enajenacion de Inversiones Reales)
Solares

Total Capitulo 6

Cap. 7 (Transferencias de Capital)
Transferencias de capital del Estado
Transferencias de Capital de la Comunidad Auténoma

Total Capitulo 7
Cap.8 (Activos financieros)

De anticipos de pagas y demas préstamos al personal

Total Capitulo 8

TOTAL PRESUPUESTO 2017

4.600,00
55.000,00
156.000,00
215.600,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130.000,00
130.000,00

26.154.436,26
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